
50.033.23-S
TOP GUN LADY
TOP GUN LADY, женска памучна поло
маица, ројал сина

Граматура на маици: 210g/m2 
Состав: 100% памук 

Унисекс верзија: TOP GUN 50.032  
Тип на облека: женски 

0.192 kg
0.214 kg
224
50/5/1
0.36 mx0.25 mx0.47 m
10.7 kg
8605025684239
610610000000

1/1


